様式１号（第５条関係）

  年  月  日

高梁市長   様

高梁市縁結びサポーター

住所

氏名                            ㊞

               （企業・団体名）

縁結び活動奨励金交付申請書（請求書）

縁結び活動奨励金の交付を受けたいので、高梁市補助金等交付金規則第４条

により申請します。

なお、審査に当たり、必要となる税情報、住民基本台帳などの調査を承諾し

ます。

１ 縁結び活動奨励金交付申請額         円

２ 振込口座

  金融機関名            支店名

  預金種別   普通・当座

  口座番号

   (ﾌﾘｶﾞﾅ)

口座名義

様式第２号（第５条関係）

年  月  日

縁結び活動報告書

高梁市長 様

高梁市縁結びサポーター

住所

氏名

               （企業・団体名）

  縁結び活動により、次のとおり婚姻に導くことができましたので報告します。

ご夫婦記入欄

私たちは、縁結びサポーターである          さんの縁結び活動

により婚姻したことを報告するとともに、今後１年以上高梁市に居住するこ

とを誓約します。

  なお、縁結びサポーターへの縁結び活動奨励金の審査に当たり、必要とな

る私どもの住民基本台帳等を市が調査することを承諾します。

夫

（氏名）

（本人の自署による署名又は記名押印をしてください。）

（婚姻前の住所）

（生年月日）

妻

（氏名）

（本人の自署による署名又は記名押印をしてください。）

（婚姻前の住所）

（生年月日）

婚 姻

届出日

婚姻後

の住所

添付書類：縁結び活動の実施内容がわかるもの（任意様式）

様式第３号（第６条関係）

第     号

    年  月  日

            様

高梁市長         ㊞

縁結び活動奨励金（交付・不交付）決定通知書

    年  月  日付けで交付申請のあった縁結び活動奨励金について、

次のとおり決定したので通知します。

記

交 付 不交付

交付決定及び確定金額             円

不交付理由